
Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ"), na dodávku 

projektových prací a inženýrské činnosti 

I. S m l u v n í s t rany 

objednatel: 

Česká republika - Hasičský z á c h r a n n ý sbor Krá lovéhradeckého kraje 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupená: 
e-mail: 
tel.: 
fax: 
bankovní spojení : 
číslo účtu: 
ve věcech technických zastupuje objednatele: 

a 

Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSC 500 03 
70882525 
pro předmět této smlouvy nejsme plátci D P H 
ředitelem plk. Ing. Františkem Menclem 

Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
 

Ing. Luboš Marhold, tel.  
e-mail  

zhotovitel: 

A T E L I E R T S U N A M I s.r.o. 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupená: 
e-mail: 
tel.: 
bankovní spojení : 
číslo účtu: 

Palachová 1742, 547 01 Náchod 
48151122 
CZ48151122 
jednatelem Ing. arch. Alešem Krtičkou 

ČSOB a.s., Náchod 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 3347. 

I I . Ú v o d n í u s t a n o v e n í 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako projev oboustranné vůle spolupracovat při 
provádění níže uvedeného díla v rámci ujednání ve smlouvě uvedených a v mezích zásad poctivého 
obchodního styku. 

I I I . P ř e d m ě t s m l o u v y 

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavební řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a dále zejména 
v souladu s příslušnými ustanoveními vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, 
ve znění pozdějších předpisů, v souladu s příslušnými ustanoveními vyhlášky č. 398/2009 Sb., o 
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, v souladu 
s příslušnými ustanoveními vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s příslušnými ustanoveními vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s příslušnými ustanoveními vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných 

Smlouva o clilo č. na dodávku projektové dokumentace - strana 1 -



požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s příslušnými ustanoveními 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro stavbu „ R e k o n s t r u k c e stadionu pro výcvik a požá rn í 
sport v Hradc i K r á l o v é - etapa 2a" (dále jen „s t avba" ) 

A / vypracovat projektovou dokumentaci: 

pro účely projednání s dotčenými orgány státní správy, popřípadě organizacemi pověřenými 
výkonem státní správy v rámci stavebního řízení a současně v podrobnostech umožňujících realizaci 
prací zhotovitelem stavby. 

součást í P D bude 

- p ro jek tová dokumentace pro vydán í s tavebního povolení pro etapu 2a stavby - min. v tomto 
rozsahu: A . Průvodní a souhrnná technická zpráva; B. Celková situace stavby; C . Protipožární 
zabezpečení stavby; D . Dokladová část; E. Zásady organizace výstavby; F. Dokumentace; G . 
Celkové náklady stavby; 

- projektová dokumentace pro p rováděn í stavby pro etapu 2a stavby - bude obsahovat 
dokumentaci stavebních objektů a provozních souborů ve smyslu požadovaného rozsahu dle 
přílohy č. 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, včetně 
jednotlivých profesí a její součástí bude výkaz výměr, technické podmínky a specifikace, které 
budou ve všech sadách projektové dokumentace. Bude obsahovat oceněný položkový rozpočet 
nákladů stavby. Výkaz výměr i rozpočet bude členěn dle jednotlivých stavebních objektů a 
provozních souborů. Podrobné výkazy - výměr, soupisy prací a dodávek a pro potřeby 
objednatele položkový rozpočet s využitím platných cenových podkladů URS Praha a dodavatelů 
montážních prací a prací P S V ; 

B / provádět inženýrskou činnost pro získání s t avebního povolení 

V rámci projektové přípravy stavby, s cílem získat kladné projednání projektové dokumentace s 
dotčenými orgány státní správy, organizacemi pověřenými výkonem státní správy, s dotčenými 
právnickými a fyzickými osobami, které budou účastníky stavebního řízení, získání závazných 
posudků a vyjádření, vypracování žádosti o stavební povolení (speciální stavební úřad M V ) s cílem 
získání stavebního povolení. 

Cl vykonávat a u t o r s k ý dozor projektanta v rozsahu skutečné po t řeby 

Specifikace etapy 2a stavby je obsažena v příloze č. 1, jež je nedílnou součástí této smlouvy. 

Projektová dokumentace musí splňovat veškeré náležitosti a požadavky stanovené pro její zpracování 
příslušnými obecně závaznými právními předpisy a příslušnými závaznými technickými normami, 
zejména k ochraně života a zdraví a bezpečnosti práce. Zhotovitel pak odpovídá objednateli za 
správnost, úplnost a proveditelnost zpracované projektové dokumentace a dále též, v souvislosti s touto 
projektovou dokumentací, za řádnou funkčnost a řádnou provozuschopnost stavby, zhotovené dle této 
projektové dokumentace. V rámci zpracování jednotlivých stupňů projektové dokumentace si musí 
zhotovitel zajistit veškeré nutné průzkumy (radonový průzkum, inženýrsko geologický průzkum apod.) a 
zahrnout je do celkové ceny díla. Součástí předmětu díla jsou rovněž veškeré posudky, studie a měření 
(energetický štítek budovy, hluková studie apod.) nutné pro získání stavebního povolení. Projektová 
dokumentace bude zahrnovat komplexní řešení předmětné stavby umožňující vydání kolaudačního 
souhlasu dle zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. Předmětem díla je rovněž spolupráce při řešení technických dotazů týkajících se 
zpracované dokumentace pro provádění stavby. Projektová dokumentace pro provádění stavby bude 
sloužit jako technický podklad pro veřejnou zakázku na dodavatele stavebních prací. Zhotovitel je 
povinen poskytnout objednateli součinnost při zpracování případných odpovědí na dodatečné informace, 
které se budou týkat zpracované projektové dokumentace. 

Smlouva o dilo č na dodávku projektové dokumentace - strana 2 -



3. Dokumentace bude zhotovitelem předána objednateli v počtu: 6 paré + 2x v digitálním zpracování. 

I V . T e r m í n z h o t o v e n í d í l a 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v čl. III této smlouvy v termínu: 

A ) projektová dokumentace ke stavebnímu povolení pro etapu 2a stavby: do 8 týdnů od podpisu 
této smlouvy 

B) projektová dokumentace pro provádění stavby pro etapu 2a stavby: do 6 t ý d n ů od nabyt í 
p r á v n í moci s tavebního povolení 

C) autorský dozor: dle termínů realizace stavby 

V . C e n a d í l a a p l a t e b n í p o d m í n k y 
1. Cena díla č in í : 

Fáze Popis činnosti Cena bez D P H D P H (21%) Cena vč. DPH Měna 
A I Projekční činnost k SP 150.000,00 31.500,00 181.500,00 Kč 
B1 Inženýrská činnost pro SP 30.000,00 6.300,00 36.300,00 Kč 
A 2 Projekční činnost k PS 260.000,00 54.600,00 314.600,00 Kč 
C l Autorský dozor (max. 80 hod.) 36.000,00 7.560,00 43.560,00 Kč 

Cena díla celkem bez D P H : 476.000,00 Kč 
D P H 21% 99.960,00 Kč 
Celkem cena díla s D P H 575.960,00 K č 
Slovy: Pět set s edmdesá t pět tisíc devět set šedesát korun českých včetně D P H . 

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla. Cena je cenou nejvýše 
přípustnou. 

2. Sazba daně z přidané hodnoty bude zhotovitelem účtována k ceně v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ve výši platné v den uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

3. Zhotovitel po předání (provedení) části díla dle jednotlivých fází vystaví objednateli fakturu - daňový 
doklad. Faktura musí mít náležitosti dle ust. § 26 a násl. zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 N O Z . Fakturu za část díla dle čl. III. bodu l / A této 
smlouvy (fáze A I a A 2 dle čl. V . této smlouvy) vystaví a zašle zhotovitel objednateli do deseti dnů po 
podpisu protokolu o předání a převzetí daného stupně projektové dokumentace, fakturu za část díla dle 
čl. III. bodu l / B této smlouvy (fáze B l dle čl. V . této smlouvy) vystaví a zašle zhotovitel objednateli do 
deseti dnů od nabytí právní moci stavebního povolení., fakturu za část díla dle čl. III. bodu l / C této 
smlouvy (fáze C l dle čl. V . této smlouvy) vystaví a zašle zhotovitel objednateli do deseti dnů od vydání 
kolaudačního souhlasu. 

4. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
5. Plnění prováděná zhotovitelem nad dohodnutý předmět plnění dle článku III. této smlouvy, budou 

smluvními stranami posuzována jako vícepráce. Tato plnění pak musí být ještě před jejich započetím 
smluvními stranami upravena písemným dodatkem v souladu s čl. X I V . této smlouvy, a to včetně ceny 
těchto víceprací. 

V I . Pov innos t i zhotovi te le 
Zhotovitel je povinen: 

1. Řídit se při provádění díla touto smlouvou, cenovou nabídkou ze dne 23. 5. 2016, pokyny, zápisy a 
dohodami oprávněných zástupců smluvních stran, rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní 

Smlouva o dilo č. na dodávku projektové dokumentace - strana 3 -



správy, popřípadě organizací pověřených výkonem státní správy v průběhu projednání projektové 
dokumentace. 

2. Zajistit, aby veškerá dokumentace byla v souladu s právním řádem České republiky, standardy a 
normami na současné úrovni technického poznání. Veškeré práce budou provedeny v rozsahu 
odpovídajícímu předpokládanému účelu a využití při dodržení kvalitativních podmínek a jakosti ve 
smyslu příslušných ČSN a prováděcích předpisů (bezpečnostní, hygienické a požární) platných v době 
zhotovení díla a při dodržení platné legislativy České republiky. 

3. Předložit rozpracované stupně dokumentací ke konzultaci a odsouhlasení navrženého řešení objednateli a 
T D O , a to na kontrolních dnech projektu, o jejichž četnosti se dohodne s objednatelem, přičemž platí, že 
objednatel sám stanoví okruh osob, které se účastní kontrolních dnů projektu. 

4. Respektovat jako nadřazený požadavek objednatele, že celkový rozpočtovaný objem investičních 
prostředků na realizaci stavby etapy 2a nepřekročí 10.000.000 Kč včetně D P H . V případě, že při 
provádění projektových prací zhotovitel zjistí ohrožení tohoto požadavku, bude neprodleně objednatele 
informovat a společně bude dohodnut další postup. 

5. Provést pro objednatele dílo svým jménem, na vlastní odpovědnost, na své nebezpečí a ve sjednané době, 
provádět průběžné konzultace se zhotovitelem tak, aby byl zajištěn zdárný průběh dokončení díla 
v daném termínu. 

6. Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat naprostou mlčenlivost o všech důvěrných informacích a 
skutečnostech, které jsou obchodním tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 N O Z a o 
kterých se dozví při provádění díla. Třetí osobě lze takovéto informace poskytnout pouze po předchozím 
písemném souhlasu druhé smluvní strany. 

7. Zhotovitel je vázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů 
souvisejících sp lněn ím zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

V I I . S o u č i n n o s t objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k řádnému provedení díla nezbytnou součinnost; zejména 
se jedná o předání podkladů: 

• projektovou dokumentaci k územnímu řízení pro 1. a 2. etapu stavby - zhotovitel Tomáš 
Vymetálek Architects s.r.o., 09/2014 

• plnou moc, která bude opravňovat zhotovitele k zastupování objednatele při projednávání 
dokumentace v rámci stavebního řízení. 

2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli vstup na příslušné pozemky nebo do příslušných objektů. 
3. Dojde-li při provádění díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě 

požadavku objednatele, je zhotovitel povinen tyto změny ocenit. O změnách uzavřou smluvní strany 
číslovaný dodatek k této smlouvě v souladu s čl. X I V . této smlouvy. Za změnu, doplněk nebo rozšíření 
předmětu díla se považuje taková změna, při které dojde ke zvětšení nebo zmenšení rozsahu díla. 

V I I I . P ř e d á n í a p ř e v z e t í d í l a 

1. Zhotovi te l splní s m l u v n í z á v a z e k dle č l . III této smlouvy ř á d n ý m v y p r a c o v á n í m p r o j e k t o v é 
dokumentace, předáním této dokumentace protokolárně objednateli společně s pravomocným stavebním 
povolením ve sjednaných termínech dle čl. IV. této smlouvy v dohodnutém počtu vyhotovení. 
Nedokončené, nekompletní nebo nekvalitní dílo není objednatel povinen převzít a ani zaplatit. 

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zhotovitel umožní objednateli průběžnou kontrolu 
při technických radách, svolávaných dle potřeby v průběhu projektové přípravy díla zhotovitelem, při 
kterých bude probíhat konzultace ucelených navrhovaných částí projektové dokumentace. Při 
technických radách budou zhotovitelem brány v úvahu i připomínky objednatele, které vzhledem 
k charakteru objektu a uvažovanému způsobu výstavby nemusí být obvyklé. Před vydáním čistopisu 

Smlouva o dilo č na dodávku projektové dokumentace - strana A -



jednotlivých stupňů projektové dokumentace vyzve zhotovitel objednatele k závěrečné kontrole úplnosti 
zpracované dokumentace. 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončenou dokumentaci převzít a zaplatit za její vyhotovení dohodnutou 
cenu. 

I X . V l a s t n i c k é p r á v o k z h o t o v o v a n é věci a n e b e z p e č í š k o d y na n í , uži t í d í l a 

1. Vlastnické právo k projektové dokumentaci přechází na objednatele okamžikem zaplacení ceny, 
nebezpečí škody na věci protokolárním převzetím dokumentace. 

2. Objednatel se zavazuje užít vytvořené dílo pouze k účelu uvedenému v této smlouvě, tedy pouze pro 
přípravu a realizaci předmětné stavby. 

3. Okamžikem předáním a převzetím předmětu díla zhotovitel bezúplatně převede na objednatele 
oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví (licenci) k projektové dokumentaci. Objednatel může 
s těmito právy v budoucnu nakládat, případně zadat navazující část projektové dokumentace v nové 
veřejné zakázce. 

4. Objednatel je oprávněn upravit projektovou dokumentaci, popř. stavbu zhotovenou na základě této 
projektové dokumentace, v souladu se svými potřebami. Úpravy je oprávněn provést sám, popř. zadat 
jejich provedení třetí osobě. 

5. Zhotovitel není oprávněn projektovou dokumentaci dle této smlouvy poskytnout třetí osobě či využít 
jinak, než ve prospěch objednatele v souladu s touto smlouvou. 

X . O d p o v ě d n o s t za v a d y d í l a 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli zániku za jakost projektové dokumentace v délce trvání 60 měsíců ode 
dne podepsání protokolu o p ř e d á n í a převzet í dokumentace objednatelem. Zhotovitel odpovídá za to, 
že projektová dokumentace je vyhotovena podle podmínek této smlouvy a že po dobu záruční doby bude 
mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 

2. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko 
k reklamaci nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího doručení a zároveň si s objednatelem dohodne 
termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve 
lhůtách stanovených níže. Reklamace se považuje za uplatněnou včas, pokud je odeslána objednatelem 
nejpozději v poslední den záruční doby. 

3. Zhotovitel je povinen odstranit vadu do 15-ti pracovních dnů po obdržení reklamace, nedohodne-li se 
s objednatelem jinak. V případě, že zhotovitel neodstraní vadu ani do 15-ti pracovních dnů po termínu 
sjednaném k odstranění reklamované vady, je objednatel oprávněn zadat odstranění vady projektové 
dokumentace u jiné firmy a zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré náklady tím vzniklé, 
případně uhradit Škody, které v souvislosti s chybným provedením díla objednateli vznikly. 

4. Zhotovitel přitom neodpovídá za vady, j e ž mají svůj původ v podkladech objednatele nebo spočívají 
v jeho nevhodných pokynech, na jejichž dodržení i přes zhotovitelovo upozornění na jejich nevhodnost 
objednatel trval, resp. pokud zhotovitel nemohl tuto nevhodnost i při vynaložení veškeré odborné péče 
zjistit. Zhotovitel se však zavazuje tyto vady na žádost objednatele odstranit za úplatu. 

X I . S m l u v n í p o k u t y , n á h r a d a š k o d y 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení kteréhokoliv termínu sjednaného v této smlouvě ze 
strany zhotovitele, má objednatel právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové 
ceny včetně D P H za každý den prodlení. 

2. V případě, že zhotovitel poruší jinou povinnost stanovenou v této smlouvě, která není spojena 
s nedodržením termínu sjednaného v této smlouvě, je povinen zaplatit objednavateli smluvní pokutu ve 
výši 5% z celkové ceny včetně D P H . 

3. Pro případ prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli zaplacení úroku 
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

Smlouva o dílo č. na dodávku projektové dokumentace - strana 5 -



X I I . P o j i š t ě n í 

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu autorizovaných 
architektů, autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě a to na limit pojistného plnění 
minimálně 1.000.000 Kč. Číslo pojistné smlouvy 7720915858. Sjednaná pojistná částka je 5.000.000 Kč . 

X I I I . O d s t o u p e n í od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ust. § 2001 a násl. N O Z . 
2. Smluvní strany se dohodly, že považují za podstatné porušení povinností: 

• bude-li zhotovitel v prodlení s termíny dokončení prací stanovených v článku IV. této smlouvy o 
více než 30 dnů, 

• zhotovitel nedodá nebo neprovede některé části díla uvedené v čl. III. této smlouvy, 
• zhotovitel nebude respektovat požadavky a připomínky objednatele k rozpracované projektové 

dokumentaci. 
3. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že mu objednatel neposkytne součinnost dle 

čl. VII . této smlouvy. 
4. Sjednává se platnost odstoupení zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc. Za vyšší moc se 

považuje mobilizace, živelná pohroma, apod. 

X I V . Z m ě n a smlouvy 

Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsaným písemným dodatkem. K návrhu dodatku se smluvní 
strany zavazují vyjádřit ve lhůtě 7-mi kalendářních dnů od doručení návrhu dodatku druhé smluvní straně. 

X V . O s t a t n í u j e d n á n í 

1. Zhotovitel stvrzuje, že: 
je seznámen s rozsahem a povahou díla v rozsahu objednatelem předaných podkladů dle této 
smlouvy, 

- jsou mu známé veškeré technické, kvalitativní a další nezbytné podmínky k provedení díla, 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné, 
zajistí a bude financovat veškeré subdodavatelské práce, za které ponese zámku za jakost v plném 
rozsahu. 

2. Smluvní strany prohlašují, že 
- je j im nesporná totožnost a řádné oprávnění osob jednajících za druhou smluvní stranu k tomuto 

jednání , 
uvedené údaje nejsou dotčeny změnami j iž uskutečněnými, avšak ještě nezapsanými v obchodním 
rejstříku, 
uzavření této smlouvy je v souladu s právním řádem České republiky, 
smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že j i m nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její 
uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou 
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých j imi uvedených údajů a na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

3. Smluvní strany se zavazují, že změny uvedených údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně. 
4. Sporné otázky vzniklé v průběhu zpracování díla je oprávněna uplatnit kterákoliv ze smluvních stran u 

věcně příslušného soudu objednatele, pokud nedojde k dohodě. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží objednatel i zhotovitel po jednom 

vyhotovení. Každý stejnopis má platnost originálu. Stejně bude postupováno v případě uzavírání 
dodatků k této smlouvě. 

Smlouva o dilo č na dodávku projektové dokumentace - strana 6 -



6. Smlouva o dílo může být ukončena dohodou obou stran, přičemž objednatel uhradí zhotoviteli 
prokazatelně vynaložené náklady spojené se zhotovením díla ke dni zániku smlouvy a zhotovitel předá 
objednateli výsledky prací provedených ke dni zániku smlouvy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárních zástupců smluvních stran. 

Přílohy: Příloha č. 1: Specifikace etapy 2a stavby 
Příloha č. 2: Cenová nabídka zhotovitele 

V Hradci Králové dne ?.?..:?/."..??.?. V Náchodě dne 

Č e s k á r e p u b l i k a 
H a s i č s k ý z á c h r a n n ý sbor 
K r á l o v é h r a d e c k é h o kraje 

nábřeží U Přívozu 12 2/4 
500 03 H r a d e c Krá lov< 

IČ: 70 88 25 2:'. 
CZ-NUTS:CZ052) 

3 J 

ATELIER TSUNAMI 
s.r.o. 
Pelnchova 1742, 547 01 Náchod 
tel. +420*491 401 611 

plk. Ing. František Mencl 
ředitel HZS Královéhradeckého kraje 

objednatel 

Ing. arch. Aleš Krtička 
jednatel společnosti A T E L I E R T S U N A M I s.r.o. 

zhotovitel 

Smlouva o dilo č. .na dodávku projektové dokumentace - strana 7 -



Př í loha č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 23. 5. 2016: Specifikace etapy 2a stavby Rekonstrukce stadionu pro 
výcvik a požárn í sport v Hradc i Krá lové : 

Výchozím podkladem pro zhotovení díla dle smlouvy o dílo ze dne . . . f . . . . j e projektová dokumentace 
„Rekonstrukce stadionu pro výcvik a požární sport v Hradci Králové" ve stupni dokumentace pro územní řízení, 
kterou zhotovila Tomáš Vymetálek Architects s.r.o. v 09/2014. 

Předmětem smlouvy o dílo jsou projekční a inženýrské činnosti etapy 2a výše uvedené stavby. Etapa 2a zahrnuje 
následující části stavby: 

• SO 02 O B J E K T Z Á Z E M Í - novostavba 

• SO 04 O P L O C E N Í - rekonstrukce (jedná se o dokončení SO 04 - část byla předmětem 1. etapy) 

• IO 01 K O M U N I K A C E A Z P E V N Ě N É P L O C H Y - rekonstrukce a novostavba (jedná se pouze o 
část tohoto I O řešící zpevněné plochy související se SO 02 O B J E K T ZÁZEMÍ - novostavba ve 
východní části areálu u provozního vjezdu pro HZS) 

• IO 03 K A N A L I Z A Č N Í P Ř Í P O J K A - S P L A Š K O V Á - novostavba 

• Dokončení I O 04 V O D O V O D N Í P Ř Í P O J K A - novostavba (jedná se o napojení SO 02 O B J E K T 
ZÁZEMÍ na v 1. etapě vybudovanou př ípo jku vody od vodoměrné šachty do objektu zázemí) 

• Část IO 09 K A N A L I Z A Č N Í P Ř Í P O J K A - D E Š Ť O V Á - novostavba (jedná se o napojen í SO 02 
O B J E K T ZÁZEMÍ na v 1. e tapě vybudovanou dešťovou kanalizaci 

• Část IO 06 A R E Á L O V Ý R O Z V O D E L E K T Ř I N Y - novostavba (pouze kabelová p ř í p r a v a pro 
venkovní svítidla) 

Smlouva o dilo č na dodávku projektově dokumentace - strana 8 -



PÁlLOHfí 2. £ £ SoJ) 

A T E L I E R 
T S U N A M I 

© 

A R C HITEC TURE 
D E S I G N 

HZS_HK-N-2016-05-23 

Rekonstrukce stadionu pro výcvik a požárni sport v Hradci Králové - etapa 2a - 
nabídka projektových prací 

Nabídka projektových prací je sestavena podle sazeb Honorářového řádu České komory 
architektů a předpokládaného rozsahu prací: 

A1 - projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 150.000,-- Kč 

B1 - inženýrská činnost pro získání stavebního povolení 30.000,-- Kč 

A2 - projektová dokumentace pro provádění stavby 260.000,- Kč 
(vč. položkového rozpočtu a výkazu výměr) 

C1 - autorský dozor projektanta (max. 80 hod, á 450,-- Kč/hod) 36.000,- Kč 

Cena díla celkem bez DPH 476.000,-- Kč 

DPH 21 % 99.960,- Kč 

Celkem cena díla s DPH 575.960,-- Kč 

Slovy: Pětsetsedmdesátpěttisícdevětsetšedesát korun českých vč. DPH. 

ELIER TSUNAMI 
. 
chova 1742,647 01 Náchod 

tel. +420*401 401 611 
fax +420*401 420 817 
IČO 48151122 
OIG CZ46161122 

V Náchodě, 23. května 2016 




